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RECEITA ANTERIOR NO MÊS TOTAL DESPESA ANTERIOR NO MÊS7 

RECEITA EXTRAORÇAMENTARIA 1.778.546,37 223.132,78 2.001.679,15 DESPESA ORÇAMENTARIA 1.297.073,82 142.100,97 

DEPÓSITOS 206.546,37 26.632,78 233.179,15 3.0.00 DESPESAS CORRENTES 1.219.948,32 142.100,97 

CONSIGNAÇÕES 198.288,84 25.532,56 223.821,40 3.1.90 APLICAÇÕES DIRETAS 1.134.857,14 135.706,46 
DEPÓSITOS JUDICIAIS 3.712,04 466,99 4.179,03 3.3.90 APLICAÇÕES DIRETAS 85.091,18 6.394,51 
DEPÓSITOS NÃO JUDICIAIS 891,46 0,00 891,46 
OUTROS VALORES RESTITUÍVEIS 3.654,03 633,23 4.287,26 4.0.00 DESPESAS DE CAPITAL 77.125,50 0,00 

TRANSFERENCIAS RECEBIDAS 1.572.000,00 196.500,00 1.768.500,00 4.4.90 APLICAÇÕES DIRETAS 77.125,50 0,00 

TOTAL DA RECEITA 1.778.546,37 223.132,78 2.001.679,15 DESPESA EXTRAORÇAMENTARIA 282.892,34 105.999,55 

TOTAL 2.001.679,15 DEPÓSITOS 202.892,34 25.999,55 

CONSIGNAÇÕES 198.288,84 25.532,56 
DEPÓSITOS JUDICIAIS 3.712,04 466,99 
DEPÓSITOS NÃO JUDICIAIS 891,46 0,00 

TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS 80.000,00 80.000,00 

TOTAL DA DESPESA 1.579.966,16 248.100,52 

SALDO FINANCEIRO DO MÊS 0,00 0,00 
Poupança 0,00 0,00 
CONTA ÚNICA 0,00 0,00 

ROGN URICIO TEMPORIM 
TE DA CÂMARA 

ARIA GI 
TESOUREIRA 

TOTAL 

PARAPUA, 1 de Outubro de 2025. 

TOTAL 
1.439.174,79 

1.362.049,29 

1.270.563,60 
91.485,69 

77.125,50 

77.125,50 

388.891,89 

228.891,89 

223.821,40 
4.179,03 

891,46 

160.000,00 

1.828.066,68 

173.612,47 
94.287,26 
79.325,21 

2.001.679,15 


