



novoserv

CAMARA MUNICIPAL DE PARAPUA
AVENIDA SÃO PAULO, 1113

53.312.518/0001-27

Exercício: 2025

BALANÇETE FINANCEIRO DO MÊS DE SETEMBRO - GERAL

Página: 1/1

RECEITA	ANTERIOR	NO MÊS	TOTAL	DESPESA	ANTERIOR	NO MÊS	TOTAL	
RECEITA EXTRAORÇAMENTÁRIA	1.778.546,37	223.132,78	2.001.679,15	DESPESA ORÇAMENTÁRIA		1.297.073,82	142.100,97	1.439.174,79
DEPÓSITOS	206.546,37	26.632,78	233.179,15	3.000 DESPESAS CORRENTES		1.219.948,32	142.100,97	1.362.049,29
CONSIGNAÇÕES	198.288,84	25.532,56	223.821,40	3.1.90 APLICAÇÕES DIRETAS		1.134.857,14	135.706,46	1.270.563,60
DEPÓSITOS JUDICIAIS	3.712,04	466,99	4.179,03	3.3.90 APLICAÇÕES DIRETAS		85.091,18	6.394,51	91.485,69
DEPÓSITOS NÃO JUDICIAIS	891,46	0,00	891,46					
OUTROS VALORES RESTITUÍVEIS	3.654,03	633,23	4.287,26	4.000 DESPESAS DE CAPITAL		77.125,50	0,00	77.125,50
TRANSFERÊNCIAS RECEBIDAS	1.572.000,00	196.500,00	1.768.500,00	4.4.90 APLICAÇÕES DIRETAS		77.125,50	0,00	77.125,50
TOTAL DA RECEITA	1.778.546,37	223.132,78	2.001.679,15	DESPESA EXTRAORÇAMENTÁRIA		282.892,34	105.999,55	388.891,89
TOTAL			2.001.679,15	DEPÓSITOS		202.892,34	25.999,55	228.891,89
				CONSIGNAÇÕES		198.288,84	25.532,56	223.821,40
				DEPÓSITOS JUDICIAIS		3.712,04	466,99	4.179,03
				DEPÓSITOS NÃO JUDICIAIS		891,46	0,00	891,46
				TRANSFERÊNCIAS CONCEDIDAS		80.000,00	80.000,00	160.000,00
				TOTAL DA DESPESA		1.579.966,16	248.100,52	1.828.066,68
				SALDO FINANCEIRO DO MÊS		0,00	0,00	173.612,47
				Poupança		0,00	0,00	94.287,26
				CONTA ÚNICA		0,00	0,00	79.325,21
				TOTAL				2.001.679,15

PARAPUA, 1 de Outubro de 2025.

ROGNEY MAURICIO TEMPORIM
 PRESIDENTE DA CÂMARA

GRACIA MARIA GIOVANNETTI GARCIA
 TESOUREIRA

ROSANGELA ROSSI FERNANDES
 CONTADORA
 CRC:1SP234268/0-6/SP